
 
 



Seurakunnan visio 
Utajärven seurakuntana olemme keskinäisen luottamuksen yhteisö, joka tuo erilaiset ihmiset 
yhteen arjessa ja juhlassa. Utajärveläisille on tärkeää kuulua seurakuntaan ja osallistua sen 
toimintaan. Arvostamme jäseniämme ja rohkaisemme kaikkia toimimaan Jumalan työtove-
reina tässä maailmassa. Luotettavana yhteistyökumppanina luomme yhdessä kunnan ja mui-
den vastuunkantajien kanssa edellytykset onnelliselle elämälle Utajärvellä. 
 
 
Utajärven seurakunnan painopisteet strategiavuosille 2021- 2026: 
 
Todistamme rohkeasti Kristuksesta sanoin ja rakkauden teoin: 
 vahvistamme hengellisyyttä ja arjen kristillisyyttä sekä kutsumme kaikkia seurakun-

tayhteyteen 
 kohtaamme ja autamme köyhiä, yksinäisiä ja elämässä syrjäytyneitä 

 
Turvaamme toimintaedellytykset: 
 pidämme talouden tasapainossa ja olemme tarvittaessa valmiita luopumaan joistakin 

toiminnoista 
 pidämme huolta työntekijöiden hyvinvoinnista ja osaamisesta 
 tuemme ja koulutamme luottamushenkilöitä 
 vahvistamme seurakuntalaisten vapaaehtoisuutta ja mahdollistamme heidän osallis-

tumisen toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen  
 vahvistamme yhteistyötä sidosryhmien kanssa 
 

Toteutamme vastuullisuutta: 
 vahvistamme oikeudenmukaisuutta ja ympäristökasvatusta mm. ylläpitämällä Kirkon 

ympäristödiplomia ja edistämällä Reilua kauppaa 
 pidämme huolta kulttuurihistoriallisesti arvokkaasta Utajärven kirkosta ja tapulista, 

sankarihautausmaasta sekä muista hautausmaista ja seurakunnan metsistä 
 
Viestinnällä luomme ja vahvistamme yhteyttä: 
 hyödynnämme monipuolisesti erilaiset viestintäkanavat  
 striimaamme jumalanpalveluksia sekä muita seurakunnan tilaisuuksia 

 
 
Perehdytys ja seuranta 
Valtuustokauden alkaessa luottamushenkilöt perehdytetään strategian sisältöön. Samoin 
toimitaan uuden työntekijän tullessa seurakuntaan.  
Kirkkoneuvosto vastaa strategian toteuttamisesta. Strategian toteutumista tarkastellaan 
toimikunnissa sekä työntekijäkokouksessa vähintään kerran vuodessa. Strategiaa tarkiste-
taan tarvittaessa seurakunnan toimintaympäristössä tapahtuvien laajakantoisten muutos-
ten yhteydessä.  
 


